REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO 005 PEQUE?AS CAUSASY COMPETENCIA MULTIPLE
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA
TRASLADO No. 006 Fecha: 226 DE FEBRERO DE 2024 7:00 Pagina: 1
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2017 00281  Ejecutivo Singular LUISALBERTO PEREZ GONZALEZ  YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 27/02/2024 29/02/2024
2018 00185 Ejecutivo Singular GLORIA PATRICIA BUSTOS JEISON ALBERTO GONZALEZ Traslado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 27/02/2024 29/02/2024
GUZMAN
2015 00434 Ejecutivo Singular COOPCREDIFACIL LTDA. DIEGO EDINSON CARDENAS Tradlado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 27/02/2024 29/02/2024
2016 00429 Ejecutivo Singular PETROL SERVICESY CIA S.EN C. V&F SOLUCIONES INTEGRALESS.A.S. Tradlado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/02/2024 29/02/2024
2019 00560  Ejecutivo Singular SOCOMIR LTDA ANGELA PASCUASVARGAS Traslado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/02/2024 29/02/2024
2020 00007 Ejecutivo Singular ELECTRIFICADORA DEL HUILA MARISELLA MOSQUERA RENGIFO Tradlado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 27/02/2024 29/02/2024
SA.ESP.
2020 00497 Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO DE COLOMBIA IBETH LUGO PERDOMO Tradlado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 27/02/2024 29/02/2024
SA.
2020 00737  Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO DE COLOMBIA GABRIEL ORLANDO REALPE Tradlado Liquidacion Credito Art. 446 CGP 27/02/2024 29/02/2024
SA. BENAVIDES
2021 00356 Ejecutivo Singular FERNANDO LARA CORTES EDGAR ADOLFO GARZON LOZANO Traslado de Reposicion CGP 27/02/2024 29/02/2024
2021 01124 Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO DE COLOMBIA LUISOMEN ORTEGA Traslado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/02/2024 29/02/2024
SA.
2022 00624 Ejecutivo Singular AMELIA MARTINEZ HERNANDEZ YINETH AVILES SUAREZ Traslado de Reposicion CGP 27/02/2024 29/02/2024
2022 00978 Ejecutivo Singular BANCO CREDIFINANCIERA SA HECTOR ARLEY CASTANO BEDOYA Tradlado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/02/2024 29/02/2024
2023 00119 Ejecutivo Singular 7/24 CARE SA.S COMPARNIA MUNDIAL DE SEGUROS Traslado de Reposicion CGP 27/02/2024 29/02/2024
2023 00190 Ejecutivo Singular AMELIA MARTINEZ HERNANDEZ GLENIA CHALA VASQUEZ Traslado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/02/2024 29/02/2024
2023 00335  Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE CREDITO Y YEILY TATIANA RIVERA GONZALEZ Tradlado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/02/2024 29/02/2024
SERVICIO COOMUNIDAD
2023 00526 Ejecutivo Singular ELECTRIFICADORA DEL HUILA JOSE AMIN ORTIZ Tradlado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/02/2024 29/02/2024
SA.ESP.
2023 00570 Ejecutivo Singular ANTONIO MARIA HERNANDEZ JAIDI CHARRIA MEDINA Traslado de Reposicion CGP 27/02/2024 29/02/2024
2023 00582 Ejecutivo Singular BANCO AGRARIO DE COLOMBIA MARIA ESERANZA REVELO MORAN Traslado Liquidacion Costas - Art 446 Num. 2 CGP 27/02/2024 29/02/2024
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Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2023 00849 Verbal EDGAR RAMIREZ VANEGAS SOLUCIONES TEMPORALESSA.S - Traslado Excepciones de Fondo Art. 391 CGP 27/02/2024 29/02/2024

SOLTEMPO SAA.S.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 226 DE FEBRERO DE 2024 7:.00 Y ALAHORADELAS8AM.

LILIANA HERNANDEZ SALAS

SECRETARIO
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JUZGADO QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE NEIVA - HUILA

E. S. D.

Referencia: Proceso Ejecutivo Singular Acumulado de
ORLANDO RODRIGUEZ en contra de
YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

Radicacion: 41001400300820170028100

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

HUGO FERNANDO MURILLO GARNICA, identificado como
aparece al pie de mi firma, abogado en ejercicio, con tarjeta
profesional No. 69.431 del C.S. de la ], actuando en calidad de
la apoderado del sefior ORLANDO RODIGUEZ, de manera
atenta y con el mayor respeto, me permito allegar ante su
despacho la liquidacion del crédito en el proceso de la
referencia para los fines pertinentes.

Cordialmente,

TN CEDPNTANDND MTTRITTN 2ADNITCA
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2015-11-22 2015-11-22 1 29,00 6.000.000,00 6.000.000,00 4.186,72 6.004.186,72 0,00 4.186,72 6.004.186,72 0,00 0,00 0,00
2015-11-23  2015-11-30 8 29,00 0,00 6.000.000,00 33.493,78 6.033.493,78 0,00 37.680,50 6.037.680,50 0,00 0,00 0,00
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 6.000.000,00 129.788,39 6.129.788,39 0,00 167.468,89 6.167.468,89 0,00 0,00 0,00
2016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00 6.000.000,00 131.859,63 6.131.859,63 0,00 299.328,52 6.299.328,52 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-29 29 29,52 0,00 6.000.000,00 123.352,56 6.123.352,56 0,00 422.681,08 6.422.681,08 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 6.000.000,00 131.859,63 6.131.859,63 0,00 554.540,71 6.554.540,71 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 6.000.000,00 132.497,03 6.132.497,03 0,00 687.037,74 6.687.037,74 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 6.000.000,00 136.913,60 6.136.913,60 0,00 823.951,35 6.823.951,35 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 6.000.000,00 132.497,03 6.132.497,03 0,00 956.448,38 6.956.448,38 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 6.000.000,00 141.570,54 6.141.570,54 0,00 1.098.018,92 7.098.018,92 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 6.000.000,00 141.570,54 6.141.570,54 0,00 1.239.589,47 7.239.589,47 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 6.000.000,00 137.003,75 6.137.003,75 0,00 1.376.593,22 7.376.593,22 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 6.000.000,00 145.323,33 6.145.323,33 0,00 1.521.916,55 7.521.916,55 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 6.000.000,00 140.635,48 6.140.635,48 0,00 1.662.552,03 7.662.552,03 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 6.000.000,00 145.323,33 6.145.323,33 0,00 1.807.875,36 7.807.875,36 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 6.000.000,00 147.332,71 6.147.332,71 0,00 1.955.208,07 7.955.208,07 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 6.000.000,00 133.074,71 6.133.074,71 0,00 2.088.282,78 8.088.282,78 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 6.000.000,00 147.332,71 6.147.332,71 0,00 2.235.615,49 8.235.615,49 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 6.000.000,00 142.524,59 6.142.524,59 0,00 2.378.140,08 8.378.140,08 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 6.000.000,00 147.275,41 6.147.275,41 0,00 2.525.415,49 8.525.415,49 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 6.000.000,00 142.524,59 6.142.524,59 0,00 2.667.940,08 8.667.940,08 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 6.000.000,00 145.265,80 6.145.265,80 0,00 2.813.205,88 8.813.205,88 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 6.000.000,00 145.265,80 6.145.265,80 0,00 2.958.471,68 8.958.471,68 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 6.000.000,00 140.579,81 6.140.579,81 0,00 3.099.051,49 9.099.051,49 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 6.000.000,00 140.468,35 6.140.468,35 0,00 3.239.519,85 9.239.519,85 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 6.000.000,00 134.868,18 6.134.868,18 0,00 3.374.388,02 9.374.388,02 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 6.000.000,00 138.256,82 6.138.256,82 0,00 3.512.644,84 9.512.644,84 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 6.000.000,00 137.790,01 6.137.790,01 0,00 3.650.434,86 9.650.434,86 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 6.000.000,00 126.139,72 6.126.139,72 0,00 3.776.574,58 9.776.574,58 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 6.000.000,00 137.731,63 6.137.731,63 0,00 3.914.306,21 9.914.306,21 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 6.000.000,00 132.157,37 6.132.157,37 0,00 4.046.463,58 10.046.463,58 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 6.000.000,00 136.328,49 6.136.328,49 0,00 4.182.792,07 10.182.792,07 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 6.000.000,00 131.023,47 6.131.023,47 0,00 4.313.815,54 10.313.815,54 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 6.000.000,00 133.922,51 6.133.922,51 0,00 4.447.738,05 10.447.738,05 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 6.000.000,00 133.392,85 6.133.392,85 0,00 4.581.130,90 10.581.130,90 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 6.000.000,00 128.348,53 6.128.348,53 0,00 4.709.479,43 10.709.479,43 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 6.000.000,00 131.564,25 6.131.564,25 0,00 4.841.043,68 10.841.043,68 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 6.000.000,00 126.518,99 6.126.518,99 0,00 4.967.562,66 10.967.562,66 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 6.000.000,00 130.203,31 6.130.203,31 0,00 5.097.765,98 11.097.765,98 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 6.000.000,00 128.779,33 6.128.779,33 0,00 5.226.545,30 11.226.545,30 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 6.000.000,00 119.205,69 6.119.205,69 0,00 5.345.751,00 11.345.751,00 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 6.000.000,00 130.025,53 6.130.025,53 0,00 5.475.776,53 11.475.776,53 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 6.000.000,00 125.544,28 6.125.544,28 0,00 5.601.320,81 11.601.320,81 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 6.000.000,00 129.847,69 6.129.847,69 0,00 5.731.168,50 11.731.168,50 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 6.000.000,00 125.429,48 6.125.429,48 0,00 5.856.597,98 11.856.597,98 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 6.000.000,00 129.491,82 6.129.491,82 0,00 5.986.089,80 11.986.089,80 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 6.000.000,00 129.729,09 6.129.729,09 0,00 6.115.818,89 12.115.818,89 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 6.000.000,00 125.544,28 6.125.544,28 0,00 6.241.363,17 12.241.363,17 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 6.000.000,00 128.422,71 6.128.422,71 0,00 6.369.785,88 12.369.785,88 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 6.000.000,00 123.877,11 6.123.877,11 0,00 6.493.662,99 12.493.662,99 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 6.000.000,00 127.291,78 6.127.291,78 0,00 6.620.954,78 12.620.954,78 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 6.000.000,00 126.456,87 6.126.456,87 0,00 6.747.411,64 12.747.411,64 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 6.000.000,00 119.914,84 6.119.914,84 0,00 6.867.326,48 12.867.326,48 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 6.000.000,00 127.530,08 6.127.530,08 0,00 6.994.856,57 12.994.856,57 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 6.000.000,00 121.915,31 6.121.915,31 0,00 7.116.771,88 13.116.771,88 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 6.000.000,00 122.983,32 6.122.983,32 0,00 7.239.755,20 13.239.755,20 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 6.000.000,00 118.608,87 6.118.608,87 0,00 7.358.364,06 13.358.364,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 6.000.000,00 122.562,50 6.122.562,50 0,00 7.480.926,56 13.480.926,56 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 6.000.000,00 123.583,89 6.123.583,89 0,00 7.604.510,45 13.604.510,45 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 6.000.000,00 119.945,71 6.119.945,71 0,00 7.724.456,16 13.724.456,16 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 6.000.000,00 122.382,04 6.122.382,04 0,00 7.846.838,20 13.846.838,20 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 6.000.000,00 116.976,52 6.116.976,52 0,00 7.963.814,72 13.963.814,72 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 6.000.000,00 118.577,63 6.118.577,63 0,00 8.082.392,35 14.082.392,35 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 6.000.000,00 117.728,35 6.117.728,35 0,00 8.200.120,70 14.200.120,70 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 6.000.000,00 107.540,14 6.107.540,14 0,00 8.307.660,84 14.307.660,84 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 6.000.000,00 118.274,48 6.118.274,48 0,00 8.425.935,32 14.425.935,32 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 6.000.000,00 113.871,90 6.113.871,90 0,00 8.539.807,22 14.539.807,22 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 6.000.000,00 117.120,85 6.117.120,85 0,00 8.656.928,08 14.656.928,08 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 6.000.000,00 113.283,93 6.113.283,93 0,00 8.770.212,01 14.770.212,01 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 6.000.000,00 116.877,65 6.116.877,65 0,00 8.887.089,66 14.887.089,66 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 6.000.000,00 117.242,41 6.117.242,41 0,00 9.004.332,07 15.004.332,07 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 6.000.000,00 113.166,26 6.113.166,26 0,00 9.117.498,33 15.117.498,33 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 6.000.000,00 116.269,15 6.116.269,15 0,00 9.233.767,48 15.233.767,48 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 6.000.000,00 113.636,80 6.113.636,80 0,00 9.347.404,27 15.347.404,27 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 6.000.000,00 118.577,63 6.118.577,63 0,00 9.465.981,90 15.465.981,90 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 6.000.000,00 119.788,45 6.119.788,45 0,00 9.585.770,35 15.585.770,35 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 6.000.000,00 111.678,37 6.111.678,37 0,00 9.697.448,73 15.697.448,73 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 6.000.000,00 124.663,15 6.124.663,15 0,00 9.822.111,88 15.822.111,88 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 6.000.000,00 124.009,54 6.124.009,54 0,00 9.946.121,41 15.946.121,41 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 6.000.000,00 132.036,77 6.132.036,77 0,00 10.078.158,19 16.078.158,19 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 6.000.000,00 131.704,12 6.131.704,12 0,00 10.209.862,31 16.209.862,31 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 6.000.000,00 141.222,74 6.141.222,74 0,00 10.351.085,05 16.351.085,05 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 6.000.000,00 146.587,29 6.146.587,29 0,00 10.497.672,34 16.497.672,34 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 6.000.000,00 148.970,79 6.148.970,79 0,00 10.646.643,13 16.646.643,13 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 6.000.000,00 160.176,77 6.160.176,77 0,00 10.806.819,90 16.806.819,90 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 6.000.000,00 161.296,41 6.161.296,41 0,00 10.968.116,31 16.968.116,31 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 6.000.000,00 176.833,34 6.176.833,34 0,00 11.144.949,65 17.144.949,65 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 6.000.000,00 183.282,90 6.183.282,90 0,00 11.328.232,55 17.328.232,55 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 6.000.000,00 171.965,25 6.171.965,25 0,00 11.500.197,81 17.500.197,81 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 6.000.000,00 193.854,69 6.193.854,69 0,00 11.694.052,50 17.694.052,50 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 6.000.000,00 190.378,10 6.190.378,10 0,00 11.884.430,59 17.884.430,59 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 6.000.000,00 190.863,93 6.190.863,93 0,00 12.075.294,52 18.075.294,52 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 6.000.000,00 182.102,98 6.182.102,98 0,00 12.257.397,50 18.257.397,50 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 6.000.000,00 186.052,66 6.186.052,66 0,00 12.443.450,16 18.443.450,16 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 6.000.000,00 182.802,00 6.182.802,00 0,00 12.626.252,16 18.626.252,16 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 6.000.000,00 173.166,17 6.173.166,17 0,00 12.799.418,33 18.799.418,33 0,00 0,00 0,00
2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 6.000.000,00 170.794,20 6.170.794,20 0,00 12.970.212,53 18.970.212,53 0,00 0,00 0,00
2023-11-01 2023-11-27 27 38,28 0,00 6.000.000,00 143.915,64 6.143.915,64 0,00 13.114.128,17 19.114.128,17 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100

DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $6.000.000,00
SALDO INTERESES $13.114.128,17

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $19.114.128,17

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
LETRA DE CAMBIO NO. 1
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2015-03-07 2015-03-07 1 28,82 6.000.000,00 6.000.000,00 4.163,75 6.004.163,75 0,00 4.163,75 6.004.163,75 0,00 0,00 0,00
2015-03-08 2015-03-31 24 28,82 0,00 6.000.000,00 99.930,05 6.099.930,05 0,00 104.093,81 6.104.093,81 0,00 0,00 0,00
2015-04-01 2015-04-30 30 29,06 0,00 6.000.000,00 125.831,16 6.125.831,16 0,00 229.924,96 6.229.924,96 0,00 0,00 0,00
2015-05-01 2015-05-31 31 29,06 0,00 6.000.000,00 130.025,53 6.130.025,53 0,00 359.950,49 6.359.950,49 0,00 0,00 0,00
2015-06-01 2015-06-30 30 29,06 0,00 6.000.000,00 125.831,16 6.125.831,16 0,00 485.781,65 6.485.781,65 0,00 0,00 0,00
2015-07-01 2015-07-31 31 28,89 0,00 6.000.000,00 129.373,14 6.129.373,14 0,00 615.154,79 6.615.154,79 0,00 0,00 0,00
2015-08-01 2015-08-31 31 28,89 0,00 6.000.000,00 129.373,14 6.129.373,14 0,00 744.527,93 6.744.527,93 0,00 0,00 0,00
2015-09-01 2015-09-30 30 28,89 0,00 6.000.000,00 125.199,81 6.125.199,81 0,00 869.727,74 6.869.727,74 0,00 0,00 0,00
2015-10-01 2015-10-31 31 29,00 0,00 6.000.000,00 129.788,39 6.129.788,39 0,00 999.516,13 6.999.516,13 0,00 0,00 0,00
2015-11-01 2015-11-30 30 29,00 0,00 6.000.000,00 125.601,67 6.125.601,67 0,00 1.125.117,80 7.125.117,80 0,00 0,00 0,00
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 6.000.000,00 129.788,39 6.129.788,39 0,00 1.254.906,19 7.254.906,19 0,00 0,00 0,00
2016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00 6.000.000,00 131.859,63 6.131.859,63 0,00 1.386.765,82 7.386.765,82 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-29 29 29,52 0,00 6.000.000,00 123.352,56 6.123.352,56 0,00 1.510.118,38 7.510.118,38 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 6.000.000,00 131.859,63 6.131.859,63 0,00 1.641.978,01 7.641.978,01 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 6.000.000,00 132.497,03 6.132.497,03 0,00 1.774.475,04 7.774.475,04 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 6.000.000,00 136.913,60 6.136.913,60 0,00 1.911.388,64 7.911.388,64 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 6.000.000,00 132.497,03 6.132.497,03 0,00 2.043.885,68 8.043.885,68 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 6.000.000,00 141.570,54 6.141.570,54 0,00 2.185.456,22 8.185.456,22 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 6.000.000,00 141.570,54 6.141.570,54 0,00 2.327.026,77 8.327.026,77 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 6.000.000,00 137.003,75 6.137.003,75 0,00 2.464.030,52 8.464.030,52 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 6.000.000,00 145.323,33 6.145.323,33 0,00 2.609.353,85 8.609.353,85 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 6.000.000,00 140.635,48 6.140.635,48 0,00 2.749.989,33 8.749.989,33 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 6.000.000,00 145.323,33 6.145.323,33 0,00 2.895.312,66 8.895.312,66 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 6.000.000,00 147.332,71 6.147.332,71 0,00 3.042.645,37 9.042.645,37 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 6.000.000,00 133.074,71 6.133.074,71 0,00 3.175.720,08 9.175.720,08 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 6.000.000,00 147.332,71 6.147.332,71 0,00 3.323.052,79 9.323.052,79 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 6.000.000,00 142.524,59 6.142.524,59 0,00 3.465.577,38 9.465.577,38 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 6.000.000,00 147.275,41 6.147.275,41 0,00 3.612.852,79 9.612.852,79 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 6.000.000,00 142.524,59 6.142.524,59 0,00 3.755.377,38 9.755.377,38 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 6.000.000,00 145.265,80 6.145.265,80 0,00 3.900.643,18 9.900.643,18 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 6.000.000,00 145.265,80 6.145.265,80 0,00 4.045.908,98 10.045.908,98 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 6.000.000,00 140.579,81 6.140.579,81 0,00 4.186.488,79 10.186.488,79 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 6.000.000,00 140.468,35 6.140.468,35 0,00 4.326.957,15 10.326.957,15 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 6.000.000,00 134.868,18 6.134.868,18 0,00 4.461.825,32 10.461.825,32 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 6.000.000,00 138.256,82 6.138.256,82 0,00 4.600.082,14 10.600.082,14 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 6.000.000,00 137.790,01 6.137.790,01 0,00 4.737.872,16 10.737.872,16 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 6.000.000,00 126.139,72 6.126.139,72 0,00 4.864.011,88 10.864.011,88 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 6.000.000,00 137.731,63 6.137.731,63 0,00 5.001.743,51 11.001.743,51 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 6.000.000,00 132.157,37 6.132.157,37 0,00 5.133.900,88 11.133.900,88 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 6.000.000,00 136.328,49 6.136.328,49 0,00 5.270.229,37 11.270.229,37 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 6.000.000,00 131.023,47 6.131.023,47 0,00 5.401.252,84 11.401.252,84 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 6.000.000,00 133.922,51 6.133.922,51 0,00 5.535.175,35 11.535.175,35 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 6.000.000,00 133.392,85 6.133.392,85 0,00 5.668.568,20 11.668.568,20 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 6.000.000,00 128.348,53 6.128.348,53 0,00 5.796.916,73 11.796.916,73 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 6.000.000,00 131.564,25 6.131.564,25 0,00 5.928.480,98 11.928.480,98 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 6.000.000,00 126.518,99 6.126.518,99 0,00 6.054.999,96 12.054.999,96 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 6.000.000,00 130.203,31 6.130.203,31 0,00 6.185.203,28 12.185.203,28 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 6.000.000,00 128.779,33 6.128.779,33 0,00 6.313.982,60 12.313.982,60 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 6.000.000,00 119.205,69 6.119.205,69 0,00 6.433.188,30 12.433.188,30 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 6.000.000,00 130.025,53 6.130.025,53 0,00 6.563.213,83 12.563.213,83 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 6.000.000,00 125.544,28 6.125.544,28 0,00 6.688.758,11 12.688.758,11 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 6.000.000,00 129.847,69 6.129.847,69 0,00 6.818.605,80 12.818.605,80 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 6.000.000,00 125.429,48 6.125.429,48 0,00 6.944.035,28 12.944.035,28 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 6.000.000,00 129.491,82 6.129.491,82 0,00 7.073.527,10 13.073.527,10 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 6.000.000,00 129.729,09 6.129.729,09 0,00 7.203.256,19 13.203.256,19 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 6.000.000,00 125.544,28 6.125.544,28 0,00 7.328.800,47 13.328.800,47 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 6.000.000,00 128.422,71 6.128.422,71 0,00 7.457.223,18 13.457.223,18 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 6.000.000,00 123.877,11 6.123.877,11 0,00 7.581.100,29 13.581.100,29 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 6.000.000,00 127.291,78 6.127.291,78 0,00 7.708.392,07 13.708.392,07 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 6.000.000,00 126.456,87 6.126.456,87 0,00 7.834.848,94 13.834.848,94 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 6.000.000,00 119.914,84 6.119.914,84 0,00 7.954.763,78 13.954.763,78 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 6.000.000,00 127.530,08 6.127.530,08 0,00 8.082.293,87 14.082.293,87 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 6.000.000,00 121.915,31 6.121.915,31 0,00 8.204.209,18 14.204.209,18 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 6.000.000,00 122.983,32 6.122.983,32 0,00 8.327.192,50 14.327.192,50 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 6.000.000,00 118.608,87 6.118.608,87 0,00 8.445.801,36 14.445.801,36 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 6.000.000,00 122.562,50 6.122.562,50 0,00 8.568.363,86 14.568.363,86 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 6.000.000,00 123.583,89 6.123.583,89 0,00 8.691.947,75 14.691.947,75 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 6.000.000,00 119.945,71 6.119.945,71 0,00 8.811.893,46 14.811.893,46 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 6.000.000,00 122.382,04 6.122.382,04 0,00 8.934.275,50 14.934.275,50 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 6.000.000,00 116.976,52 6.116.976,52 0,00 9.051.252,02 15.051.252,02 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 6.000.000,00 118.577,63 6.118.577,63 0,00 9.169.829,65 15.169.829,65 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 6.000.000,00 117.728,35 6.117.728,35 0,00 9.287.558,00 15.287.558,00 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 6.000.000,00 107.540,14 6.107.540,14 0,00 9.395.098,14 15.395.098,14 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 6.000.000,00 118.274,48 6.118.274,48 0,00 9.513.372,62 15.513.372,62 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 6.000.000,00 113.871,90 6.113.871,90 0,00 9.627.244,52 15.627.244,52 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 6.000.000,00 117.120,85 6.117.120,85 0,00 9.744.365,38 15.744.365,38 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 6.000.000,00 113.283,93 6.113.283,93 0,00 9.857.649,31 15.857.649,31 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 6.000.000,00 116.877,65 6.116.877,65 0,00 9.974.526,96 15.974.526,96 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-0831 31 25,86 0,00 6.000.000,00 117.242,41 6.117.242,41 0,00 10.091.769,37 16.091.769,37 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 6.000.000,00 113.166,26 6.113.166,26 0,00 10.204.935,63 16.204.935,63 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 6.000.000,00 116.269,15 6.116.269,15 0,00 10.321.204,78 16.321.204,78 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 6.000.000,00 113.636,80 6.113.636,80 0,00 10.434.841,57 16.434.841,57 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 6.000.000,00 118.577,63 6.118.577,63 0,00 10.553.419,20 16.553.419,20 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 6.000.000,00 119.788,45 6.119.788,45 0,00 10.673.207,65 16.673.207,65 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 6.000.000,00 111.678,37 6.111.678,37 0,00 10.784.886,02 16.784.886,02 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 6.000.000,00 124.663,15 6.124.663,15 0,00 10.909.549,18 16.909.549,18 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 6.000.000,00 124.009,54 6.124.009,54 0,00 11.033.558,71 17.033.568,71 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 6.000.000,00 132.036,77 6.132.036,77 0,00 11.165.595,49 17.165.595,49 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 6.000.000,00 131.704,12 6.131.704,12 0,00 11.297.299,61 17.297.299,61 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 6.000.000,00 141.222,74 6.141.222,74 0,00 11.438.522,35 17.438.522,35 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 6.000.000,00 146.587,29 6.146.587,29 0,00 11.585.109,64 17.585.109,64 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 6.000.000,00 148.970,79 6.148.970,79 0,00 11.734.080,43 17.734.080,43 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 6.000.000,00 160.176,77 6.160.176,77 0,00 11.894.257,20 17.894.257,20 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 6.000.000,00 161.296,41 6.161.296,41 0,00 12.055.553,61 18.055.563,61 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 6.000.000,00 176.833,34 6.176.833,34 0,00 12.232.386,95 18.232.386,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 6.000.000,00 183.282,90 6.183.282,90 0,00 12.415.669,85 18.415.669,85 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 6.000.000,00 171.965,25 6.171.965,25 0,00 12.587.635,11 18.587.635,11 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 6.000.000,00 193.854,69 6.193.854,69 0,00 12.781.489,80 18.781.489,80 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 6.000.000,00 190.378,10 6.190.378,10 0,00 12.971.867,89 18.971.867,89 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 6.000.000,00 190.863,93 6.190.863,93 0,00 13.162.731,82 19.162.731,82 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 6.000.000,00 182.102,98 6.182.102,98 0,00 13.344.834,80 19.344.834,80 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 6.000.000,00 186.052,66 6.186.052,66 0,00 13.530.887,46 19.530.887,46 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 6.000.000,00 182.802,00 6.182.802,00 0,00 13.713.689,46 19.713.689,46 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 6.000.000,00 173.166,17 6.173.166,17 0,00 13.886.855,63 19.886.855,63 0,00 0,00 0,00
2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 6.000.000,00 170.794,20 6.170.794,20 0,00 14.057.649,83 20.057.649,83 0,00 0,00 0,00
2023-11-01 2023-11-27 27 38,28 0,00 6.000.000,00 143.915,64 6.143.915,64 0,00 14.201.565,47 20.201.565,47 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100

DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $6.000.000,00
SALDO INTERESES $14.201.565,47

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $20.201.565,47

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
LETRA DE CAMBIO NO. 2
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2015-11-21 2015-11-21 1 29,00 6.000.000,00 6.000.000,00 4.186,72 6.004.186,72 0,00 4.186,72 6.004.186,72 0,00 0,00 0,00
2015-11-22  2015-11-30 9 29,00 0,00 6.000.000,00 37.680,50 6.037.680,50 0,00 41.867,22 6.041.867,22 0,00 0,00 0,00
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 6.000.000,00 129.788,39 6.129.788,39 0,00 171.655,62 6.171.655,62 0,00 0,00 0,00
2016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00 6.000.000,00 131.859,63 6.131.859,63 0,00 303.515,25 6.303.515,25 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-29 29 29,52 0,00 6.000.000,00 123.352,56 6.123.352,56 0,00 426.867,80 6.426.867,80 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 6.000.000,00 131.859,63 6.131.859,63 0,00 558.727,43 6.558.727,43 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 6.000.000,00 132.497,03 6.132.497,03 0,00 691.224,47 6.691.224,47 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 6.000.000,00 136.913,60 6.136.913,60 0,00 828.138,07 6.828.138,07 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 6.000.000,00 132.497,03 6.132.497,03 0,00 960.635,10 6.960.635,10 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 6.000.000,00 141.570,54 6.141.570,54 0,00 1.102.205,65 7.102.205,65 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 6.000.000,00 141.570,54 6.141.570,54 0,00 1.243.776,19 7.243.776,19 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 6.000.000,00 137.003,75 6.137.003,75 0,00 1.380.779,94 7.380.779,94 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 6.000.000,00 145.323,33 6.145.323,33 0,00 1.526.103,27 7.526.103,27 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 6.000.000,00 140.635,48 6.140.635,48 0,00 1.666.738,75 7.666.738,75 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 6.000.000,00 145.323,33 6.145.323,33 0,00 1.812.062,08 7.812.062,08 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 6.000.000,00 147.332,71 6.147.332,71 0,00 1.959.394,79 7.959.394,79 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 6.000.000,00 133.074,71 6.133.074,71 0,00 2.092.469,50 8.092.469,50 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 6.000.000,00 147.332,71 6.147.332,71 0,00 2.239.802,21 8.239.802,21 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 6.000.000,00 142.524,59 6.142.524,59 0,00 2.382.326,80 8.382.326,80 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 6.000.000,00 147.275,41 6.147.275,41 0,00 2.529.602,21 8.529.602,21 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 6.000.000,00 142.524,59 6.142.524,59 0,00 2.672.126,80 8.672.126,80 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 6.000.000,00 145.265,80 6.145.265,80 0,00 2.817.392,60 8.817.392,60 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 6.000.000,00 145.265,80 6.145.265,80 0,00 2.962.658,41 8.962.658,41 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 6.000.000,00 140.579,81 6.140.579,81 0,00 3.103.238,21 9.103.238,21 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 6.000.000,00 140.468,35 6.140.468,35 0,00 3.243.706,57 9.243.706,57 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 6.000.000,00 134.868,18 6.134.868,18 0,00 3.378.574,75 9.378.574,75 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 6.000.000,00 138.256,82 6.138.256,82 0,00 3.516.831,57 9.516.831,57 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 6.000.000,00 137.790,01 6.137.790,01 0,00 3.654.621,58 9.654.621,58 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 6.000.000,00 126.139,72 6.126.139,72 0,00 3.780.761,30 9.780.761,30 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 6.000.000,00 137.731,63 6.137.731,63 0,00 3.918.492,93 9.918.492,93 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 6.000.000,00 132.157,37 6.132.157,37 0,00 4.050.650,30 10.050.650,30 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 6.000.000,00 136.328,49 6.136.328,49 0,00 4.186.978,79 10.186.978,79 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 6.000.000,00 131.023,47 6.131.023,47 0,00 4.318.002,26 10.318.002,26 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 6.000.000,00 133.922,51 6.133.922,51 0,00 4.451.924,77 10.451.924,77 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 6.000.000,00 133.392,85 6.133.392,85 0,00 4.585.317,62 10.585.317,62 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 6.000.000,00 128.348,53 6.128.348,53 0,00 4.713.666,15 10.713.666,15 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 6.000.000,00 131.564,25 6.131.564,25 0,00 4.845.230,40 10.845.230,40 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 6.000.000,00 126.518,99 6.126.518,99 0,00 4.971.749,39 10.971.749,39 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 6.000.000,00 130.203,31 6.130.203,31 0,00 5.101.952,70 11.101.952,70 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 6.000.000,00 128.779,33 6.128.779,33 0,00 5.230.732,03 11.230.732,03 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 6.000.000,00 119.205,69 6.119.205,69 0,00 5.349.937,72 11.349.937,72 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 6.000.000,00 130.025,53 6.130.025,53 0,00 5.479.963,25 11.479.963,25 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 6.000.000,00 125.544,28 6.125.544,28 0,00 5.605.507,53 11.605.507,53 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 6.000.000,00 129.847,69 6.129.847,69 0,00 5.735.355,22 11.735.355,22 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 6.000.000,00 125.429,48 6.125.429,48 0,00 5.860.784,70 11.860.784,70 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 6.000.000,00 129.491,82 6.129.491,82 0,00 5.990.276,52 11.990.276,52 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 6.000.000,00 129.729,09 6.129.729,09 0,00 6.120.005,61 12.120.005,61 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 6.000.000,00 125.544,28 6.125.544,28 0,00 6.245.549,89 12.245.549,89 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 6.000.000,00 128.422,71 6.128.422,71 0,00 6.373.972,60 12.373.972,60 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 6.000.000,00 123.877,11 6.123.877,11 0,00 6.497.849,71 12.497.849,71 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 6.000.000,00 127.291,78 6.127.291,78 0,00 6.625.141,50 12.625.141,50 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 6.000.000,00 126.456,87 6.126.456,87 0,00 6.751.598,36 12.751.598,36 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 6.000.000,00 119.914,84 6.119.914,84 0,00 6.871.513,20 12.871.513,20 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 6.000.000,00 127.530,08 6.127.530,08 0,00 6.999.043,29 12.999.043,29 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 6.000.000,00 121.915,31 6.121.915,31 0,00 7.120.958,60 13.120.958,60 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 6.000.000,00 122.983,32 6.122.983,32 0,00 7.243.941,92 13.243.941,92 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 6.000.000,00 118.608,87 6.118.608,87 0,00 7.362.550,79 13.362.550,79 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 6.000.000,00 122.562,50 6.122.562,50 0,00 7.485.113,28 13.485.113,28 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 6.000.000,00 123.583,89 6.123.583,89 0,00 7.608.697,18 13.608.697,18 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 6.000.000,00 119.945,71 6.119.945,71 0,00 7.728.642,88 13.728.642,88 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 6.000.000,00 122.382,04 6.122.382,04 0,00 7.851.024,92 13.851.024,92 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 6.000.000,00 116.976,52 6.116.976,52 0,00 7.968.001,44 13.968.001,44 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 6.000.000,00 118.577,63 6.118.577,63 0,00 8.086.579,07 14.086.579,07 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 6.000.000,00 117.728,35 6.117.728,35 0,00 8.204.307,42 14.204.307,42 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 6.000.000,00 107.540,14 6.107.540,14 0,00 8.311.847,56 14.311.847,56 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 6.000.000,00 118.274,48 6.118.274,48 0,00 8.430.122,04 14.430.122,04 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 6.000.000,00 113.871,90 6.113.871,90 0,00 8.543.993,94 14.543.993,94 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 6.000.000,00 117.120,85 6.117.120,85 0,00 8.661.114,80 14.661.114,80 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 6.000.000,00 113.283,93 6.113.283,93 0,00 8.774.398,73 14.774.398,73 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 6.000.000,00 116.877,65 6.116.877,65 0,00 8.891.276,39 14.891.276,39 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 6.000.000,00 117.242,41 6.117.242,41 0,00 9.008.518,80 15.008.518,80 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 6.000.000,00 113.166,26 6.113.166,26 0,00 9.121.685,05 15.121.685,05 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 6.000.000,00 116.269,15 6.116.269,15 0,00 9.237.954,20 15.237.954,20 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 6.000.000,00 113.636,80 6.113.636,80 0,00 9.351.591,00 15.351.591,00 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 6.000.000,00 118.577,63 6.118.577,63 0,00 9.470.168,63 15.470.168,63 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 6.000.000,00 119.788,45 6.119.788,45 0,00 9.589.957,08 15.589.957,08 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ
DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 6.000.000,00 111.678,37 6.111.678,37 0,00 9.701.635,45 15.701.635,45 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 6.000.000,00 124.663,15 6.124.663,15 0,00 9.826.298,60 15.826.298,60 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 6.000.000,00 124.009,54 6.124.009,54 0,00 9.950.308,14 15.950.308,14 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 6.000.000,00 132.036,77 6.132.036,77 0,00 10.082.344,91 16.082.344,91 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 6.000.000,00 131.704,12 6.131.704,12 0,00 10.214.049,03 16.214.049,03 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 6.000.000,00 141.222,74 6.141.222,74 0,00 10.355.271,77 16.355.271,77 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 6.000.000,00 146.587,29 6.146.587,29 0,00 10.501.859,06 16.501.859,06 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 6.000.000,00 148.970,79 6.148.970,79 0,00 10.650.829,86 16.650.829,86 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 6.000.000,00 160.176,77 6.160.176,77 0,00 10.811.006,62 16.811.006,62 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 6.000.000,00 161.296,41 6.161.296,41 0,00 10.972.303,03 16.972.303,03 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 6.000.000,00 176.833,34 6.176.833,34 0,00 11.149.136,37 17.149.136,37 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 6.000.000,00 183.282,90 6.183.282,90 0,00 11.332.419,28 17.332.419,28 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 6.000.000,00 171.965,25 6.171.965,25 0,00 11.504.384,53 17.504.384,53 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 6.000.000,00 193.854,69 6.193.854,69 0,00 11.698.239,22 17.698.239,22 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 6.000.000,00 190.378,10 6.190.378,10 0,00 11.888.617,32 17.888.617,32 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 6.000.000,00 190.863,93 6.190.863,93 0,00 12.079.481,24 18.079.481,24 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 6.000.000,00 182.102,98 6.182.102,98 0,00 12.261.584,22 18.261.584,22 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 6.000.000,00 186.052,66 6.186.052,66 0,00 12.447.636,88 18.447.636,88 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 6.000.000,00 182.802,00 6.182.802,00 0,00 12.630.438,88 18.630.438,88 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 41001400300820170028100
DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 6.000.000,00 173.166,17 6.173.166,17 0,00 12.803.605,05 18.803.605,05 0,00 0,00 0,00
2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 6.000.000,00 170.794,20 6.170.794,20 0,00 12.974.399,25 18.974.399,25 0,00 0,00 0,00
2023-11-01 2023-11-27 27 38,28 0,00 6.000.000,00 143.915,64 6.143.915,64 0,00 13.118.314,89 19.118.314,89 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Lunes 27 de Noviembre del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 6/7 - Impreso desde Liquisoft / fernando.murillo3 - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 41001400300820170028100

DEMANDANTE ORLANDO RODRIGUEZ

DEMANDADO YINA DEL PILAR PAREDES PUENTES
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $6.000.000,00
SALDO INTERESES $13.118.314,89

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $19.118.314,89

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
LETRA DE CAMBIO NO. 3
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Neiva, noviembre 30 de 2023 .

Sefior

JUEZ QUINTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA

E. S. D.

Asunto: Liquidacion de credito

Demandante: Gloria Patricia Bustos Aristizabal
Demandado: Jeison Gonzélez
Radicacion: 2018 — 00185

Cordial saludo.

DANIEL MORALES GARCIA, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en
condicion de apoderado de la parte demandante, con el debido respeto presento liquidacion
de crédito, conforme a lo solicitado en auto del 15 de junio de 2018:

La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas a nominales, esta expresada asi: TAS
articulo 446 del Cédigo General del Proceso.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde
2/08/2015
1/09/2015
1/10/2015
1/11/2015
1/12/2015
1/01/2016
1/02/2016
1/03/2016
1/04/2016
1/05/2016

1/06/2016
1/07/2016

1/08/2016
1/09/2016
1/10/2016
1/11/2016
1/12/2016
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1/01/2017
1/02/2017
1/03/2017
1/04/2017
1/05/2017
1/06/2017
1/07/2017
1/08/2017
1/09/2017
1/10/2017
1/11/2017
1/12/2017
1/01/2018
1/02/2018
1/03/2018
1/04/2018
1/05/2018
1/06/2018
1/07/2018
1/08/2018
1/09/2018
1/10/2018
1/11/2018
1/12/2018
1/01/2019
1/02/2019
1/03/2019
1/04/2019
1/05/2019
1/06/2019
1/07/2019
1/08/2019
1/09/2019
1/10/2019
1/11/2019

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
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Desde
26/11/2019
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
Desde
26/11/2019
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
Desde
26/11/2019
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
Desde
26/11/2019
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Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL
Desde
26/11/2019
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
Desde
26/11/2019
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL
Desde
26/11/2019
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Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde
26/11/2019

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde
26/11/2019

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde
26/11/2019
1/12/2019
1/01/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/08/2020
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1/09/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/07/2021
1/08/2021
1/09/2021
1/10/2021
1/11/2021
1/12/2021
1/01/2022
1/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023
1/10/2023
1/11/2023
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Capital $ 500.000,00

Total Intereses Corrientes (+) $ 0,00
Total Intereses Mora (+) $ 1.144.193,33
Abonos (-) $ 570.720,00

TOTAL OBLIGACION $ 1.073.473,33
Costas $ 49.000,00
Honorarios Profesionales $ 282.600,00
GRAN TOTAL OBLIGACION $ 1.405.073,33

Lo anterior para un total de UN MILLON, CUATROCIENTOS CINCO MIL, SETENTA
Y TRES PESOS ($1.405.073,33 COP).

Atentamente

1l Ay 6 S P
NTEL MORALES GARCIATC ¢
CC 1.075.240.421 de Neiva

T.P255.913delCSdelald
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Senores _
JUZGADO QUINTO MUNICIPA,L DE PEQUENAS
CASUAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA
E.S.D

Atento Saludo

En calidad de apoderado judicial de la entidad demandante
dentro del proceso de la referencia, por el presente medio
allego la liquidacion del crédito actualizada, conforme a los
preceptos del articulo 446 del Cédigo General del Proceso.

Adjunto en archivo digital:

- Memorial
- Liquidacion

Cordialmente,

GERMAN VARGAS MENDEZ
Abogado Universidad Surcolombiana

- 1 A A - .
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2015-434
DEMANDANTE COOPCREDIFACIL LTDA.
DEMANDADO MARIA ELCY GONZALEZ DELGADO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-02-24 2021-02-24 1 26,31 2.873.655,00 2.873.655,00 1.839,48 2.875.494,48 0,00 7.363.885,81 10.237.540,81 0,00 0,00 0,00
2021-02-25 2021-02-28 4 26,31 0,00 2.873.655,00 7.357,94 2.881.012,94 0,00 7.371.243,75 10.244.898,75 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 2.873.655,00 56.646,67 2.930.301,67 0,00 7.427.890,42 10.301.545,42 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 2.873.655,00 54.538,09 2.928.193,09 0,00 7.482.428,52 10.356.083,52 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 2.873.655,00 56.004,15 2.929.749,15 0,00 7.538.522,67 10.412.177,67 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 2.873.655,00 54.256,49 2.927.911,49 0,00 7.592.779,16 10.466.434,16 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 2.873.655,00 55.977,68 2.929.632,68 0,00 7.648.756,84 10.522.411,84 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 2.873.655,00 56.152,37 2.929.807,37 0,00 7.704.909,21 10.578.564,21 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 2.873.655,00 54.200,13 2.927.855,13 0,00 7.759.109,34 10.632.764,34 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 2.873.655,00 55.686,24 2.929.341,24 0,00 7.814.795,58 10.688.450,58 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 2.873.655,00 54.425,49 2.928.080,49 0,00 7.869.221,07 10.742.876,07 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 2.873.655,00 56.791,87 2.930.446,87 0,00 7.926.012,93 10.799.667,93 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 2.873.655,00 57.371,78 2.931.026,78 0,00 7.983.384,71 10.857.039,71 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 2.873.655,00 53.487,52 2.927.142,52 0,00 8.036.872,23 10.910.527,23 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 2.873.655,00 59.706,48 2.933.361,48 0,00 8.096.578,71 10.970.233,71 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 2.873.655,00 59.393,44 2.933.048,44 0,00 8.155.972,15 11.029.627,15 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 2.873.655,00 63.238,02 2.936.893,02 0,00 8.219.210,17 11.092.865,17 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 2.873.655,00 63.078,70 2.936.733,70 0,00 8.282.288,88 11.155.943,88 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 2.873.655,00 67.637,57 2.941.292,57 0,00 8.349.926,45 11.223.581,45 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2015-434
DEMANDANTE COOPCREDIFACIL LTDA.
DEMANDADO MARIA ELCY GONZALEZ DELGADO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 2.873.655,00 70.206,88 2.943.861,88 0,00 8.420.133,33 11.293.788,33 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 2.873.655,00 71.348,44 2.945.003,44 0,00 8.491.481,78 11.365.136,78 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 2.873.655,00 76.715,46 2.950.370,46 0,00 8.568.197,24 11.441.852,24 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 2.873.655,00 77.251,71 2.950.906,71 0,00 8.645.448,94 11.519.103,94 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 2.873.655,00 84.693,00 2.958.348,00 0,00 8.730.141,94 11.603.796,94 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 2.873.655,00 87.781,97 2.961.436,97 0,00 8.817.923,92 11.691.578,92 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 2.873.655,00 82.361,47 2.956.016,47 0,00 8.900.285,38 11.773.940,38 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 2.873.655,00 92.845,25 2.966.500,25 0,00 8.993.130,63 11.866.785,63 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 2.873.655,00 91.180,16 2.964.835,16 0,00 9.084.310,80 11.957.965,80 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 2.873.655,00 91.412,85 2.965.067,85 0,00 9.175.723,64 12.049.378,64 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 2.873.655,00 87.216,86 2.960.871,86 0,00 9.262.940,50 12.136.595,50 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 2.873.655,00 89.108,53 2.962.763,53 0,00 9.352.049,02 12.225.704,02 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 2.873.655,00 87.551,65 2.961.206,65 0,00 9.439.600,67 12.313.255,67 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-30 30 42,05 0,00 2.873.655,00 82.936,64 2.956.591,64 0,00 9.522.537,31 12.396.192,31 0,00 0,00 0,00
2023-10-01 2023-10-31 31 39,80 0,00 2.873.655,00 81.800,60 2.955.455,60 0,00 9.604.337,91 12.477.992,91 0,00 0,00 0,00
2023-11-01 2023-11-30 30 38,28 0,00 2.873.655,00 76.585,91 2.950.240,91 0,00 9.680.923,82 12.554.578,82 0,00 0,00 0,00

Liquidado el Jueves 30 de Noviembre del 2023 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 2/3 - Impreso desde Liquisoft / Coopcredifacil - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2015-434

DEMANDANTE COOPCREDIFACIL LTDA.

DEMANDADO MARIA ELCY GONZALEZ DELGADO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.873.655,00
SALDO INTERESES $9.680.923,82

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $7.362.046,33
SALDO INTERESES ANTERIORES $7.362.046,33
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $12.554.578,82

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
